

B ASCENSORUL TEHNIC S.R.L.

RO23332610

Str. STR. BREST, NR.39, LOT A1/6, LOT 1, AP.1, Loc.
CONSTANTA, Jud. CT, Tara RO, CodPostal 900002

RO57BTRLRONCRT0542219901

FACTURA

ATS-1 14153

28.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

N. 979/16.03.2023

Data scadenta 30.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
INTRETINERE ASCENSOARE / LUNILE NOIEMBRIE+DECEMBRIE 2022+IANUARIE +FEBRUARIE 2023	BUC	-4,000	450,00	-1.800,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	-1.800,00	-342,00	-2.142,00		-2.142,00

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIU

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declara că au fost efectuate verificări privind înregistrarea bonurilor /

ASCENSORUL TEHNIC S.R.L.

O23332610

tr. STR. BREST, NR.39, LOT A1/6, LOT 1, AP.1, Loc.
ONSTANTA, Jud. CT, Tara RO, CodPostal 900002

O57BTRLRONCRT0542219901

FACTURA

ATS-1 14135

24.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. 980 / 16-03-2023

ata scadenta 03.03.2023

Com. 235908

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
MTRETINERE ASCENSOR	BUC	1,000	450,00	450,00		19,00	
MTRETINERE ASCENSOR / LUNA: Februarie.2023 URS: 1.0000 - LEU (ROMANIA) ONTRACT: 235908/12.10.2022	BUC	4,000	250,00	1.000,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.450,00	275,50	1.725,50		1.725,50

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirma legalitatea, corectitudinea si oportunitatea efectuarii platilor



ASCENSORUL TEHNIC S.R.L.

O23332610

tr. STR. BREST, NR.39, LOT A1/6, LOT 1, AP.1, Loc.
ONSTANTA, Jud. CT, Tara RO, CodPostal 900002

O57BTRLRONCRT0542219901

FACTURA

ATS-1 14017
31.01.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

16981/16.03.2023

ata scadenta 07.02.2023

Com. 235908

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ITRETINERE ASCENSOR	BUC	1,000	450,00	450,00		19,00	
ITRETINERE ASCENSOR / LUNA: Ianuarie.2023 URS: 1.0000 - LEU (ROMANIA) ONTRACT: 235908/12.10.2022	BUC	4,000	250,00	1.000,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.450,00	275,50	1.725,50		1.725,50

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declara ca au fost efectuate verificarile privind incasarea lununilor /



ASCENSORUL TEHNIC S.R.L.

O23332610

tr. STR. BREST, NR.39, LOT A1/6, LOT 1, AP.1, Loc.
ONSTANTA, Jud. CT, Tara RO, CodPostal 900002

O57BTRLRONCRT0542219901

FACTURA

ATS-1 13901

28.12.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. 982/16.03.2023

ata scadenta 04.01.2023

Com. 235908

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
INTRETINERE ASCENSOR	BUC	1,000	450,00	450,00		19,00	
INTRETINERE ASCENSOR / LUNA DECEMBRIE 2022 CF. CONTRACT 235908/12.10.2022	BUC	4,000	250,00	1.000,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.450,00	275,50	1.725,50		1.725,50

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / DEPARTAMENTUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind stocul marfurilor /

B ASCENSORUL TEHNIC S.R.L.

RO23332610

Str. STR. BREST, NR.39, LOT A1/6, LOT 1, AP.1, Loc.
CONSTANTA, Jud. CT, Tara RO, CodPostal 900002

RO57BTRLRONCRT0542219901

FACTURA

ATS-1 13762

29.11.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

16.983/16.03.2023

Data scadenta 06.12.2022

Com. 235908

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
INTRETINERE ASCENSOR	BUC	1,000	450,00	450,00		19,00	
INTRETINERE ASCENSOR / LUNA: Noiembrie.2022 CURS: 1.0000 - LEU (ROMANIA) CONTRACT: 235908/12.10.2022	BUC	4,000	250,00	1.000,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.450,00	275,50	1.725,50		1.725,50

DI. DE PLATA:

DIRECTIA / CERVIMPL

16.03